РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КРОМСКОЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
[bookmark: _GoBack]«25» февраля 2021 г.                                                                                             №14

О назначении общественных обсуждений проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области»

    Руководствуясь Федеральным проектом «Формирование комфортной городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» и региональным проектом «Формирование комфортной городской среды», постановлением Правительства Российской Федерации от 08.10.2020 г. №1630 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации, постановляет:
1. Назначить общественные обсуждения проекта изменений, вносимых в муниципальную программу «Формирование современной городской среды на территории Большеколчевского сельского поселения Кромского района Орловской области
2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения на сайте администрации Кромского района http://adm-krom.ru, в разделе «Проект «Комфортная городская среда», на информационном стенде администрации Большеколчевского сельского поселения
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования (обнародования)
7. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Т.В. Мартынова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

КРОМСКОЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТ

А

НОВЛЕНИЕ

«

25

» февраля 202

1

г.

№

14

О назначении общественных обсуждений проекта изменений, вносимых в

муниципальную программу

«Формирование современной городской среды на

территории Большеколчевского сельского поселения Кром

ского района

Орловской области»

Руководствуясь Федеральным про

ектом «Формирование комфортной

городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» и

региональным проектом «Формирование комфортной городской среды»,

постановлением Правительства Российск

ой Федерации от 08.10.2020 г. №

1630

«О внесении

изменений в приложение № 15 к государственной программе

Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и

коммунальными услугами граждан Российской Федерации

, постановляет:

1. Назначить общественные обсуждения проекта изменений, вносимых в

муниципальную программу «Формирование современной городской среды на

территории Большеколчевского сельского поселения Кромского района

Орловской области

2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения

на сайте администрации Кромског

о района

http

://

adm

-

krom

.

ru

, в разделе

«Проект «Комфортная городская среда», на информационном стенде

администрации Большеколчевского сельского поселения

3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования

(обнародования)

7. Контроль за исполнен

ием настоящего постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения                                         Т.В. Мартынова

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ   ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ   КРОМСКОЙ РАЙОН   АДМИНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕКОЛЧЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ       ПОСТ А НОВЛЕНИЕ   « 25 » февраля 202 1   г.                                                                                               № 14     О назначении общественных обсуждений проекта изменений, вносимых в  муниципальную программу  «Формирование современной городской среды на  территории Большеколчевского сельского поселения Кром ского района  Орловской области»          Руководствуясь Федеральным про ектом «Формирование комфортной  городской среды» национального проекта «Жилье и городская среда» и  региональным проектом «Формирование комфортной городской среды»,  постановлением Правительства Российск ой Федерации от 08.10.2020 г. № 1630  «О внесении  изменений в приложение № 15 к государственной программе  Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и  коммунальными услугами граждан Российской Федерации , постановляет:   1. Назначить общественные обсуждения проекта изменений, вносимых в  муниципальную программу «Формирование современной городской среды на  территории Большеколчевского сельского поселения Кромского района  Орловской области   2. Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление путем размещения  на сайте администрации Кромског о района  http :// adm - krom . ru , в разделе  «Проект «Комфортная городская среда», на информационном стенде  администрации Большеколчевского сельского поселения   3.Настоящее постановление вступает в силу со дня опубликования  (обнародования)   7. Контроль за исполнен ием настоящего постановления оставляю за собой.         Глава сельского поселения                                         Т.В. Мартынова